
 

 

Temeljem članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 

03/18, 08/18 i 02/20) Gradsko vijeće Grada Vodica na 25. sjednici, od 16. prosinca 2020. godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

o oslobađanju od obveze plaćanja zakupnine  

za vrijeme trajanja epidemije COVID-19 virusom 

 

Ĉlanak 1. 

 Ovom se Odlukom propisuju mjere za ublažavanje negativnih posljedica uzrokovanih 

epidemijom COVID-19 virusa na poslovanje poslovnih subjekata u Gradu Vodice. 

 

Ĉlanak 2. 

 Poslovni subjekti koji obavljaju djelatnost u poslovnim prostorima u vlasništvu Grada Vodica i 

s Gradom Vodice, odnosno s ustanovama u vlasništvu Grada Vodica, imaju sklopljene važeće ugovore 

o zakupu, odnosno ugovore o podzakupu, a koji su obustavili obavljanje djelatnosti temeljem Odluke 

o nužnim epidemiološkim mjerama kojima se ograničavaju okupljanja i uvode druge nužne 

epidemiološke mjere i preporuke radi sprječavanja prijenosa bolesti COVID-19 putem okupljanja 

(„Narodne novine“, broj 131/2020), koju je donio Stožer civilne zaštite Republike Hrvatske, 

oslobađaju se plaćanja zakupnine za razdoblje od 1. prosinca 2020. godine do obustave predmetnih 

mjera suzbijanja zaraze COVID-19 virusom. 

  

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:   410-01/20-01/18 

URBROJ: 2181/04-01/08-20-1 

Vodice, 16. prosinca 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 


